

**Søren Kristiansen ApS**  
**Hudevad Byvej 35, 5792 Årslev**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 31 42 57 00**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2022.

---

**Søren Kristiansen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed som holdingselskab, herunder at eje andele i kapitalinteresser, samt udøve virksomhed med investering og

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 649 t.kr. mod 247 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.187</b>	<b>-16.214</b>
Indtægter af kapitalinteresser	493.897	192.487
Andre finansielle indtægter	211.194	88.316
Øvrige finansielle omkostninger	-7.688	-2.551
<b>Resultat før skat</b>	<b>693.216</b>	<b>262.038</b>
Skat af årets resultat	-44.132	-15.312
<b>Årets resultat</b>	<b>649.084</b>	<b>246.726</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	469.960	192.487
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	121.924	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.261
<b>Disponeret i alt</b>	<b>649.084</b>	<b>246.726</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	1.460.362	966.465
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	810.046	778.890
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.270.408</u>	<u>1.745.355</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.270.408</u></b>	<b><u>1.745.355</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	416.000	400.000
Tilgodehavender i alt	<u>416.000</u>	<u>400.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.189.830	1.033.816
Værdipapirer i alt	<u>1.189.830</u>	<u>1.033.816</u>
Likvide beholdninger	278.192	318.267
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.884.022</u></b>	<b><u>1.752.083</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.154.430</u></b>	<b><u>3.497.438</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.396.375	926.415
Overført resultat	2.406.366	2.284.442
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.984.941</u></b>	<b><u>3.392.357</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.876	9.999
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	125.819	80.396
Selskabsskat	39.735	14.645
Anden gæld	59	41
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>169.489</u>	<u>105.081</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>169.489</u></b>	<b><u>105.081</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.154.430</u></b>	<b><u>3.497.438</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2020	125.000	733.928	2.286.703	55.300	3.200.931
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	<u>0</u>	<u>192.487</u>	<u>-2.261</u>	<u>56.500</u>	<u>246.726</u>
Egenkapital 1.					
januar 2021	125.000	926.415	2.284.442	56.500	3.392.357
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	<u>0</u>	<u>469.960</u>	<u>121.924</u>	<u>57.200</u>	<u>649.084</u>
	<u>125.000</u>	<u>1.396.375</u>	<u>2.406.366</u>	<u>57.200</u>	<u>3.984.941</u>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 31. december 2021	1.189.830
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	148.694

### 2. Eventualposter Eventualforpligtelser

#### Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for gæld til pengeinstitutter i Brdr. Kristiansen Ejendom ApS. Gælden udgør pr. 31. december 2021 i alt 917 t.kr.

Selskabet har kautioneret for garantier og gæld op til 500 t.kr. i Brdr. Kristiansen ApS.
